連携協力に関する協定を締結

報道関係者各位

2020年 6月 29日
一般社団法人日本車いすテニス協会

東京都立大学健康福祉学部・一般社団法人日本車いすテニス協会

一般社団法人日本車いすテニス協会（以下「JWTA」）は、下記のとおり東京都立大学

健康福祉学部と連携協力に関する協定を締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

【協定概要】
パラ競技（障がい者スポーツ）である「車いすテニス」の普及活動や相互協力を目的とし
て、大会・体験会・体験授業等の取り組みを通して連携を図るとともに、東京都立大学が
実施している「障がい者スポーツの理解促進と裾野拡大」を目的とした活動展開の一つと
して、車いすテニスの認知向上ならびに普及振興を目指しています。

【協定先】
大 学 名 ： 東京都立大学健康福祉学部
所 在 地 ： 〒116-8551 東京都荒川区東尾久 7-2-10
代 表 者 ： 学部長  渡邉 賢
公  式 HP ：https://www.hs.tmu.ac.jp/

<本件に関するお問い合わせ先>
一般社団法人日本車いすテニス協会

広報部  TEL：03-6229-5445
                                                        e-mail : office@jwta.jp

https://www.hs.tmu.ac.jp/